

«Бекітемін»
Ақтөбе қаласы
«Ш.Құдайбердіұлы атындағы № 66 ЖББОМ» КММ директоры
З.Б.Калыбаева
«__» «__» 2021 ж



2021-2022 оқу жылына арналған тәрбие жұмысының жоспары

2021-2022 ОҚУ ЖЫЛЫНА АРНАЛҒАН ТӘРБИЕ ЖҰМЫСЫНЫҢ ЖОСПАРЫ
(ТӘРБИЕНІҢ ТҰЖЫРЫМДАМАЛЫҚ НЕГІЗДЕРІ БОЙЫНША ЖАСАЛҒАН
«РУХАНИ ЖАҢҒЫРУ» БАҒДАРЛАМАСЫН ІСКЕ АСЫРУ БАРЫСЫНДА)

Тәрбие мақсаты: жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтар негізінде жан-жақты және үйлесімді дамыған тұлғаны тәрбиелеу. Өзін-өзі дамыту, оқушылардың жеке басының өзін-өзі анықтауы, олардың қоғамдағы сәтті әлеуметтенуі үшін жағдай жасау.

2021-2022 оқу жылындағы тәрбие міндеттері:

- 1) азаматтыққа және патриотизмге, өз Отаны - Қазақстан Республикасына сүйіспеншілікке, мемлекеттік рәміздерді құрметтеуге, халық дәстүрлерін қастерлеуге, Конституцияға қайшы және қоғамға қарсы кез келген көріністерге төзбеуге тәрбиелеу.
- 2) оқушылардың оқу іс-әрекетіне тұрақты ынтасын дамыту, білім беру мен өз бетінше білім алудың өмір мен қызмет үшін маңыздылығын ұғыну.
- 3) тұлғаның шығармашылық, рухани және физикалық мүмкіндіктерін дамыту, адамгершілік пен салауатты өмір салтының берік негіздерін қалыптастыру, даралықты, сыни ойлау мен функционалдық сауаттылықты, проблемаларды өз бетінше шешу қабілеттерін дамыту үшін жағдай жасау арқылы зияткерлікті байыту.
отандық және әлемдік мәдениет жетістіктеріне баулу; қазақ және басқа да этностар мен Қазақстанның этностық топтарының тарихын, әдет-ғұрыптары мен дәстүрлерін зерделеу; мемлекеттік, орыс, шет тілдерін меңгеру.
- 4) елдің қоғамдық-саяси, экономикалық және мәдени өміріне қатысу қажеттілігін, жеке адамның өз құқықтары мен міндеттеріне саналы көзқарасын қалыптастыру.
- 5) тұлғаның экономикалық ойлауын және кәсіби қалыптасуы мен өзін-өзі жүзеге асыруға саналы көзқарасын; табиғатты сақтаудағы белсенді азаматтық ұстанымды; экологиялық сауаттылық пен мәдениетті дамыту.
- 6) тұлғаның экономикалық ойлауын және кәсіби қалыптасуы мен өзін-өзі жүзеге асыруға саналы көзқарасын; табиғатты сақтаудағы белсенді азаматтық ұстанымды; экологиялық сауаттылық пен мәдениетті дамыту.
- 7) әлеуметтік маңызы бар балалар, отбасы және ата-ана бастамаларын, балалар қоғамдық бірлестіктерінің қызметін дамыту және қолдау.
- 8) балаларды тәрбиелеуде жалпы және қосымша білім беру жүйесінің рөлін арттыру, сондай-ақ дене шынықтыру және спорт, мәдениет саласындағы ұйымдар қызметінің тиімділігін арттыру.
- 9) балаларды тәрбиелеу саласындағы ғылыми зерттеулердің сапасын арттыру.
- 10) балалардың ақпараттық қауіпсіздік деңгейін арттыру.
- 11) Кәмелетке толмағандар арасындағы құқық бұзушылық пен қадағалаусыздықтың алдын алу және жасөспірімдер арасындағы нашарлықтың алдын алу бойынша жұмыс істеу, «қатер» тобындағы балаларды мектеп өміріне, сыныпқа, үйірмелер, секциялар сабақтарына барынша тарту.
- 12) Оқу үрдісінде ақпараттық-коммуникациялық технологияларды дамыту бағдарламасына сәйкес кеңінен қолдану.

2021-2022 оқу жылына арналған мектептің тәрбие қызметінің басым бағыттары:

1. Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие.
2. Рухани-адамгершілік тәрбие.
3. Ұлттық тәрбие.
4. Отбасылық тәрбие.
5. Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие.
6. Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие.
7. Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу.
8. Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты.

Жоспарланған нәтижелер:

- Түлектің патриот азамат ретіндегі моделі, білімді адам, еркін, мәдени, адамгершілік, өзін-өзі дамытуға қабілетті тұлға, әлеуметтік жетілу, өз іс-әрекеті үшін жауапкершілік, жеке тұлғаны сезіну, қоғамдық тану қажеттілігі, қажетті білім деңгейі. Оқушылар ұлттық құндылықтар туралы түсініктерін қалыптастырды.
- Оқушылар жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарға бағытталған оқушылардың өзін-өзі басқарудың ұжымдық шығармашылық қызметіне белсенді қатысады.
- Тәрбие жұмысының жүйесін тақырыптық кезеңдерге батыру арқылы ұйымның арқасында барынша ашық, қисынды болды; мұндай жүйе тәрбие жұмысының әрбір бағытын іске асыруға бағдарланған.
- Оқушылардың ең көп саны қосымша білім беру жүйесіне енгізілген. Үйірмелерде сабақтарды ұйымдастыру адамның таным мен шығармашылыққа деген ынтасын дамытуға бағытталған.
- Сынып жетекшілерінің кәсіби шеберлігі мен өзін-өзі тәрбиелеуге деген ынтасы артты, соның арқасында сыныптардағы тәрбие жұмысының тиімділігі артты.
- Оқу процесінің тиімділігін бақылау жүйесі оқу процесінде болып жатқан өзгерістерді және оларды тудыратын факторларды уақтылы анықтауға және талдауға мүмкіндік береді.
- Ата-аналардың педагогикалық мәдениеті арттырылды, жұмыс жүйесі ата-аналардың шығармашылық әлеуетін ашуға, Отбасы дәстүрлері мысалында отбасылық тәрбиені жетілдіруге, бала тәрбиесіндегі отбасының рөлін күшейтуге ықпал етеді.

Циклограмма бойынша сынып сағаттарын өткізу

Жұмыс бағыттары	Іс-шаралар	Өткізу мерзімдері	Қатысушылар	Жауапты мұғалімдер	Аяқтау нысаны
Қыркүйек					
Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Білім күні. «Білімге ұмтылу, еңбексүйгіштік және отаншылдық»	01.09	1-11	ДТІЖО Сынып жетекшілер.	Саптузеулер кестесі. Іс – шараның әзірлемесі. Ақпарат
	Республикалық сынып сағаты, Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігінің 30 жылдығына арналған «Білімге ұмтылу, еңбексүйгіштік және отаншылдық» тақырыбында	01.09	1-11	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі. фотоесеп
	Құқықтық тәрбие айлығы «Қауіпсіз мектеп» 1.«Мектептің ішкі тәртіп ережелері» Сынып сағаты 2.ЖЖЕ «Жол жүру ережелерін еске түсіреміз!» 1. Әкелер отырысы 2. Құқықбұзушылықтың алдын алу бойынша ата-анамен бірлескен сынып сағаты 3. Ата-аналар жиналысы	19.09 19.09-19.10	1-11 1-11 7, 9-10	Сынып жетекшілер ДТІЖО Аға тәлімгер Мектеп инспекторы Мектеп психологы Сынып жетекшілері	Іс – шараның әзірлемесі. фотоесеп Анықтама Хаттама
Рухани-адамгершілік тәрбие	«Жақсылық жасап жарысайық» әлеуметтік эксперимент	28-29.09	8	Әлеуметтік педагог «Мейірім» ВК	Анықтама
	«Рухани тәрбиенің бастауы-дін мен дәстүр» теолог мамандармен кездесу	3 апта	9	Мобильді топ	Анықтама Фотоесеп

Отбасылық тәрбие	«Отбасы-бақыт мекенім» апталық шара Отбасы күніне арналған көңілді старттар. «Отбасым-бақыт мекенім» ата-анамен бірлескен тәрбие сағаты	07-09.09	1-11	Сынып жетекшілер Дене шынықтыру мұғалімдері	Фотоесеп Іс-шара әзірлемесі Анықтама
	№ 1. Сыныптық ата – аналар жиналысы	Кесте бойынша	5	5 сынып жетекшілері	
Ұлттық тәрбие	А.Байтұрсыновтың 150 жылдығы	Эссе, өлең оқу челленджи	5-8	Тәлімгер	Іс – шараның әзірлемесі. Фотоесеп.
Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	Мектептегі кезекшілікті ұйымдастыру.	1 апта	1-11	ДТІЖО	Кесте
	«Рухани жаңғыру: болашаққа бағдар» бағдарламасы «Үнем –қоғам қуаты» бағыты бойынша Экологиялық акция «Қоқыссыз әлем»	24.09	7	Сынып жетекшілер «Жасыл желек» ЭК «Қадам» МП «Мектеп кеңесі» ЖҰ	Іс – шараның әзірлемесі. Анықтама
Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	Үйірмелер мен секциялардың жұмыстарын ұйымдастыру.	1 апта	1-11	ДТІЖО	Кесте
Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу . Дене тәрбиесі,	Мектептегі өзін-өзі басқару құрамын сайлау.	3 апта	5-10	Аға тәлімгер «Қадам» МП	Хаттама
	Мектеп Президентін сайлау.	22.09	5-10	Аға тәлімгер	Ақпарат. Хаттама.
	Денсаулық апталығы	12-17.09	9-11	Дене шынықтыру бірлестігі	Іс-шара әзірлемесі

салауатты өмір салты.	1. Күзгі кросс 2. Денсаулық марафоны 3. Таңғы жаттығу 4. Тимбилдинг		8-11 4 9-11	ДТІЖО Медбике Класс жетекшілер Тәлімгер «Қадам» МП «Мектеп кеңесі» ЖҰ	Фотоесеп Анықтама
-----------------------	--	--	-------------------	--	----------------------

Қазан

Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Ата-аналармен бірлескен сынып сағаты Сынып сағаты «Адалдық сағаты». Сыбайлас жемқорлықтың алдын алу бойынша тақырыптық дәріс «Жасөспірімдер арасындағы құқықбұзушылықтың алдын алу» дәріс	1-5.10 Жоспар негізінде	8 6 5-11	8 -сынып жетекшілері «Адал ұрпақ» ЕК Мобильді топ	Іс – шараның әзірлемесі Анықтама
	Ата-аналармен бірлескен сынып сағаты танымдық сағат «Республика күні» 25 қазан-Республика күніне арналған мерекелік шара «Бала және театр» жобасы «М.Маметова -100 жыл» қойылым	20.10 24.10 25.10	2 2 Д, 4Д, 6 Б, 8 Б	2-сынып жетекшілері Сынып жетекшілері Тәлімгер ДТІЖО	Іс – шараның әзірлемесі Анықтама
	Буллинг және кибербуллингтен қорғау дәріс		2-11	Психолог ДТІЖО мобильді топ	Хаттама
	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты.	Жыныстық жетілу бойынша гинеколог мамандарды шақыру дәріс	22.10	7-11	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Медбике Педагог-психолог «Еркеназ» ҚК
	ЖЖЕ әңгіме, каникул уақытындағы қауіпсіздік ережесімен таныстыру .	25.10	1-11	Сынып жетекшілер	Оқушылардың танысу ведомісі.

	Зиянды әдеттердің алдын алу бойынша тақырыптық дәріс (Темекі шегу, алкоголь. есірткі)	14.10	8-11	Әлеуметтік педагог Медбике «Алпамыс» ҰК «Тәртіп сақшылары» ұйымы	Ақпарат Анықтама
Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	«Ғажайып күз» шығармашылық жұмыстар	17-21.10	1-11	ДТЖО	Фотоесеп анықтама
Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	Зияткерлік ойын «XXI ғасыр көшбасшысы»	21.10	8	Аға тәлімгер	Іс – шараның әзірлемесі Анықтама
	«Ұшқыр ой алаңы» жобасы «Білім артық па, байлық артық па?» дебат	19.10	9	«Элегант» ДК	
	«Оқуға құштар мектеп» жобасы Отбасы мүшелерімен кітап оқу «Бала және театр» жобасы «Алдар көсенің даналығы»	14.10	3	3- сынып жетекшілері Кітапханашылар	Іс – шараның әзірлемесі Анықтама
Рухани-адамгершілік тәрбие	Қарттар күніне арналған мерекелік шара	1 апта	2 В, 4 В, 6 В, 8В	Сынып жетекшілері ДТЖО	Іс – шараның әзірлемесі Анықтама

	<p>Ұстаздар күніне арналған ата-аналармен бірлескен тәрбие сағаты</p> <p>Ұстаздар күніне арналған мерекелік шара</p> <p>Дублер күні</p> <p>«Жаңалық жаршысы» жобасы</p> <p>«Менің ұстазым» жас блогерлер айдары</p> <p>«Қоғамға қызмет» әлеуметтік волонтерлік жобасы бойынша</p> <p>«Biz birgemiz» акциясы</p> <p>«Жұмадағы жақсылық» жәрмеңкесі</p>	1 апта Ай көлемінде	4 2 Г, 4Г, 6 Г, 8 Г 10-11 5-7 5,8	4-сынып жетекшілері ДТІЖО «Қадам» МП «Мектеп кеңесі» ЖҰ «Мейірім» ВК	Іс – шараның әзірлемесі Анықтама Фотоесеп
Отбасылық тәрбие	«Отбасы орта мектеп» жобасы Ата-аналармен бірлескен сынып сағаты «Қарттарымызды құрметтейміз!»	25.09	1	1-сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
Ұлттық тәрбие	Ата-аналармен бірлескен сынып сағаты «Даналық, ізгілік және Құрмет»	03.10	3,6	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Рухани жаңғыру: болашаққа бағдар» бағдарламасы «Ерте жастан экологиялық мәдениет» жобасы «Бақша ғажайыптары» жемістер мен көкөністерден қолөнер көрмесі	20-22.10	1	«Жасыл желек» ЭК	Анықтама Фотоесеп
	«Эко-сән немесе қоқыстың екінші өмірі» мақалатұра жинау	Тоқсан аяғы	1-11	«Жасыл желек» ЭК	Іс – шараның әзірлемесі
	«Ең әдемі, гүлденген сынып» акция	Тоқсан аяғы	1-11	«Жасыл желек» ЭК	Есеп

ҚАРАША

Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Ата-аналармен бірлескен сынып сағаты Сынып сағаты «Адалдық сағаты»	1-5.11	5	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
	«Қылмыстық және әкімшілік құқық бұзушылықтар үшін жауапкершілік» профилактикалық әңгіме	16.11	7-10	Әлеуметтік педагог Ювеналды полиция қызметкері	Хаттама Анықтама
	«Мен-сыбайлас жемқорлыққа қарсымын» қойылым	1-5.11	9	Аға тәлімгер «Адал ұрпақ» ЕК	Іс – шараның әзірлемесі Анықтама Фотоесеп
	Ата-аналармен бірлескен сынып сағаты Құқықбұзушылықтың алдын алу жолдары . «Зорлық-зомбылықсыз балалық шақ» болашаққа хат	21. 11 22.11	9-11 8	Сынып жетекшілері Әлеуметтік педагог	Іс – шараның әзірлемесі. Анықтама
Рухани-адамгершілік тәрбие	«Қыз тәрбиесі-ұлт тәрбиесі» дөңгелек үстел	10.11	8-9	«Еркеназ» ҚК «Тұмар» АК	Іс – шараның әзірлемесі.
	«Қоғамға қызмет» әлеуметтік волонтерлік жобасы бойынша «Biz birgemiz» акциясы «Жұмадағы жақсылық» жәрмеңкесі	11.11	6,9	«Мейірім» ВК Сынып жетекшілер	Анықтама Есеп
Ұлттық тәрбие.	Танымдық сағат	15.11	1-11	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі

	«Теңге-Қазақстанның үміті мен өмірінің символы»				
Отбасылық тәрбие	Ата-аналармен бірлескен сынып сағаты «Тәрбиенің мекені – отбасы»	Жоспар негізінде	4	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі.
	«Отбасы орта мектеп» жобасы «Аналар кеңесі»	Жоспар негізінде		Отбасы клубының жетекшісі ДТЖО «Тұмар» АҚ	Іс – шараның әзірлемесі. Хаттама
	Ата-аналармен бірлескен экологиялық ойын-саяхат	Жоспар негізінде	2	2-сынып жетекшілері	Іс – шараның әзірлемесі
Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	Ата-аналармен бірлескен тренинг «Киберқауіпсіздік»	Жоспар негізінде	8	Сынып жетекшілері	Ақпарат Фотосепп
	«Балалар және театр» жобасы «Оқуға құштар мектеп» жобасы Оқылған кітап желісі негізінде театрландырылған қойылым	18.11	6	Сынып жетекшілері	Саханлық қойылым
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	Волейбол (ата-аналармен бірлескен)	11.11	8	Садиров А Жақсылық Т	Анықтама
ЖЕЛТОҚСАН					
Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық	Тәуелсіздік күніне арналған ата-аналармен бірлескен сынып сағаты	12.12	1	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі

тәрбие	Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күніне арналған мерекелік концерт.	13-15.12	2 А, 4 А, 6 А, 8 А	Аға тәлімгер Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі Анықтама
	Оқушыларды «Жас Ұлан» және «Жас Қыран» қатарына қабылдау.	2 апта	2, 5	ДТІЖО Аға тәлімгер «Мектеп кеңесі»ЖҰ Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі. Хаттама
	«Оқушылардың сыбайлас жемқорлық көріністеріне қатынасы» сауалнамасын өткізу.	1 апта	9	ДТІЖО «Адал ұрпақ» ЕК	Атқарған жұмыстың есебі
	«Пиротехникалық өнім қауіпті» тақырыптық дәріс	20.12	1-11	АӘДжТ пәні мұғалімі ДТІЖО	Іс – шараның әзірлемесі
	Ата-аналармен бірлескен адалдық сағаты	1-5.11	6	Сынып жетекшілері	Іс – шараның әзірлемесі.
Рухани-адамгершілік тәрбие	Ата-аналармен бірлескен сынып сағаты «Рухани адамгершілік – асыл қасиет»	Жоспар негізінде	7	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі.
Ұлттық тәрбие	«Ер жігітке тән қасиеттер» кездесу	Жоспар негізінде	8-9	«Алпамыс» ҰК Әкелер клубы	Іс – шараның әзірлемесі.
Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	Ата-аналармен бірлескен экологиялық сынып сағаты. «Эко –әлем»	Жоспар негізінде	2	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
	«Эко-сән немесе қоқыстың екінші өмірі» мақалатура жинау	Тоқсан аяғы	1-11	«Жасыл желек» ЭК	Іс – шараның әзірлемесі
	«Ең әдемі, гүлденген сынып» акция	Тоқсан аяғы	1-11	«Жасыл желек» ЭК	Есеп
Отбасылық тәрбие	«Ата-ана –ұстаз-оқушы» балалар жылына арналған үштік одақ	Жоспар	7	Сынып жетекшілер	Іс-шара әзірлемесі

	сайысы	негізінде		ДТІЖО	Анықтама
Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	«Оқуға құштар мектеп» жобасы «Театр және бала» жобасы А.Байтұрсыновтың мысалдары	Жоспар негізінде	4 сыныптар	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі.
Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	Ата-аналармен бірлескен сынып сағаты «Жаңа жыл-2023» «Жаңа жылдық тілектер» онлайн құттықтаулар.	27-28.12	3 сыныптар	Аға тәлімгер Сынып жетекшісі	Іс – шараның әзірлемесі
	«Мамандықты дұрыс таңдау-табысты өмірдің кілті» дәріс	Жоспар негізінде	11	психолог	Анықтама
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	ЖЖЕ бойынша әңгімелер, қысқы демалыс уақыты бойынша ҚТ бойынша нұсқаулық.	27.12	1-11	Сынып жетекшілер	Оқушылардың танысу ведомесі
	«Нашақорлықпен күрес» сахналық қойылымдар	Жоспар негізінде	8	Тәлімгер	Іс-шара әзірлемесі
ҚАҢТАР					
Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	« Кәмелетке толмағандардың қылмыстық жауапкершілігі» дәріс Балалар мен жасөспірімдердің жыныстық қол сұғылмаушылығы мен зорлық-зомбылықтың алдын алу (ата-аналармен жиналыс) Дәріс	24.01	1-11	ДТІЖО Мекеп инспекторы Мобильді топ	Іс – шараның әзірлемесі Хаттама
	Ата-аналармен бірлескен адалдық сағаты тренинг «Біз сыбайлас жемқорлықсыз	18.01	8	Сынып жетекшілері «Адал Ұрпақ» ЕК	Іс-шара әзірлемесі

	әлемді қолдаймыз». Сурет байқауы		3	Аға тәлімгер	
Ұлттық тәрбие	«Бала және театр» жобасы «Хан Кене» қойылымы «Ғасыр әншісі-Роза Бағланова» әдеби-музыкалық кеш	Жоспар негізінде	1-11	Театр ұжымы «Қадам» МП ДТІЖО	Іс-шара әзірлемесі
Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	Экологиялық сынып сағаты. «Эко-әлем»	17.01	1-11	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
	Қысқы қар тазалау жұмыстары	16.01	7-8	«Мейірім» ВК	Анықтама
	«Мамандық таңдау-маңызды шешім» Студенттермен кездесу	18.01	9-11	ДТІЖО Аға тәлімгер Класс жетекшілер	Анықтама
Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	«Оқуға құштар мектеп» жобасы «Балалар және театр» жобалары. Қойылым	15.01	7	Сынып жетекшілері	Іс – шараның әзірлемесі.
	«Д.Қонаевтың туғанына 110 жыл» конференция	10.01	9	Тарих пәні мұғалімдері	
	«Екі жұлдыз» конкурс	25.01	8-9	ДТІЖО Аға тәлімгер	Іс-шара әзірлемесі
	«Рухани тәрбиенің бастауы-дін мен дәстүр» теолог мамандармен кездесу	Жоспар негізінде	10-11	Мобильді топ	Анықтама
Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	«Ақылдылар мен көңілділер» интеллектуалдық сайыс	27.01	5	Тәлімгер Сынып жетекшілері	Іс-шара әзірлемесі
	Ата-аналармен бірлескен сынып сағаты «Мамандық таңдау-маңызды	31.01	9-11	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі

	шешім»				
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	ЖРВИ, тұмаудың алдын алу бойынша әңгіме жүргізу.	12-13.01	1-4 сынып	Медбике Сынып жетекшілер	Анықтама
Отбасылық тәрбие	Аналармен бірлескен тәрбие сағаты шеберлік сабақ «Ана көрген тон пішер» қыз балаларға	Жоспарға сай	5	Сынып жетекшілер	Іс-шара әзірлемесі
АҚПАН					
Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	«Ауғанның отты жалыны» танымдық сағаттар, сынып сағаты, кездесулер	14.02	1-11	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
	Құқық сағаты . «Жасөспірім және заң»	21.02	1-11	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
	«Зиянды заттардан аулақ бол!»	Жоспар негізінде	7-11	Мобильді топ	Хаттама
Рухани-адамгершілік тәрбие	«Мейірімділік-асыл қасиет» тренинг «Қайырымдылық-қадірлі іс» тәрбие сағаты «Аялы алақан» мүмкіндігі шектеулі оқушылармен уақыт өткізу	07.02 Жоспар негізінде	2	Сынып жетекшілер «Мейірім» ВК	Іс – шараның әзірлемесі Анықтама
	«Қоғамға қызмет» әлеуметтік волонтерлік жобасы бойынша «Biz birgemiz» акциясы «Жұмадағы жақсылық» жәрменкесі	Ай көлемінде	7,9	«Мейірім» ВК	Фотоесеп

Отбасылық тәрбие	Ата-аналармен бірлескен сынып сағаты, шеберлік сабақ «Әке өсиеті» ер балаларға	Жоспар негізінде	6	Сынып жетекшілері	Іс – шараның әзірлемесі
Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Шебер қолдар» - қолөнер жасау акциясы	21-22.02	5-6	Технология пәнінің мұғалімдері	Фотоесепа анықтама
Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	«Оқуға құштар мектеп» жобасы «Бала және театр» жобасы Оқылған кітап негізінде қойылым	Жоспарға сай	2	Сынып жетекшілері	Іс-шара әзірлемесі
	«Өлкеміздің табиғаты» суреттер байқауы.	08-09.02	1-4	Аға тәлімгер	Фотоесеп Анықтама
Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	«Ұшқыр ой алаңы» жобасы Дебат	Жоспар негізінде	7	«Элегант» ДК	Анықтама
	«Сен білесің бе?» зияткерлік сайыс	Жоспар негізінде	5	«Қадам» МП «Мектеп кеңесі» ЖҰ	Іс-шара әзірлемесі
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	Мектепішілік шаңғы жарысы	Жоспар негізінде	9-11	Садиров А Темирбаев Қ	Анықтама Фотоесеп
НАУРЫЗ					
Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Адалдық сағаты «Адалдық-адамдың белгісі» Тренинг	1-5.03	10	«Адал ұрпақ» ЕК	Іс-шара әзірлемесі Анықтама
Ұлттық тәрбие	«Бала және театр» жобасы Сахналық қойылым	Жоспар негізінде		Театр ұжымы	Іс-шара әзірлемесі

	14 наурыз-Амал мерекесіне арналған іс-шара	12.03	2Е,1Е,3Е., 5 Е, 9 А	Сынып жетекшілер Тәлімгер	Іс-шара әзірлемесі
Отбасылық тәрбие	«Отбасы орта мектеп» жобасы аясында ата-анамен бірлескен тәрбие сағаты «Ата өсиеті»	Жоспар негізінде	4	Сынып жетекшілер	Іс-шара әзірлемесі
	«Отбасы орта мектеп» жобасы аясында ата-анамен бірлескен тәрбие сағаты «Әже өнегесі»	Жоспар негізінде	3	Сынып жетекшілер	
	«Алғыс айту» күніне арналған тәрбие сағаты		1		
	«Ата-анамның қолдауы-арманымның бастауы» тимбилдинг	Жоспар негізінде	1-11	ДТЖО психолог	Іс-шара әзірлемесі Анықтама
	Әкелермен бірлескен тәрбие сағаты «Әке көрген оқ жонар» ер балаларға	Жоспарға сай	6	Сынып жетекшілер	Іс-шара әзірлемесі
Сыныптық ата – аналар жиналысы № 4	1 апта	1-11	Сынып жетекшілер	Хаттама	
Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	Ұлттық шығармашылық көрмесі	16-18.03	1-11	Технология пәнінің мұғалімдері	Көрме Фото есеп
	«Эко-сән немесе қоқыстың екінші өмірі» мақалатура жинау	Тоқсан аяғы	1-11	«Жасыл желек» ЭК	Іс – шараның әзірлемесі
	«Ең әдемі, гүлденген сынып»	Тоқсан аяғы	1-11	«Жасыл желек» ЭК	Есеп

	акция				
Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	«Алғыс айту» күніне арналған мерекелік іс-шара	1.03	2 Ә, 4Ә, 6 Ә, 8 Ә	Сынып жетекшілер Тәлімгер	Іс-шара әзірлемесі
	8 наурыз-Халықаралық әйелдер күніне арналған мерекелік іс-шара	6.03	2Б,4Б,5Б, 9 Б	Сынып жетекшілер Тәлімгер	Іс-шара әзірлемесі
	Ұлыс Ұлы күні 22 наурызға арналған мерекелік іс-шара	17.03	1Ә,3Ә,5Ә, ,9 Ә	Сынып жетекшілер Тәлімгер	Іс-шара әзірлемесі
Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	«Оқуға құштар мектеп» жобасы «Бала және театр» жобасы Қойылым	Жоспарға сай	8	Сынып жетекшілер	Іс-шара әзірлемесі
	Түрлі мамандық өкілдерімен кездесулер, колледждер, ЖОО өкілдерінің презентациялары	Бір ай ішінде	9-11	ДТІЖО	Кездесу
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	Жеке жоспар бойынша көктемгі демалысты ұйымдастыру	3 апта	1-11	ДТІЖО Сынып жетекшілер	Жоспар, есеп
	ЖЖЕ бойынша әңгімелесу, демалыс уақыты бойынша ҚТ бойынша нұсқама.	3 апта	1-11	Сынып жетекшілер	Оқушылардың танысу ведомесі
	«Жыныстық жетілу» мамандарды шақыру дәріс	Жоспар негізінде	7-11	Мобильді топ	Хаттама
СӘУІР					
Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Ата-анамен бірлескен «Адалдық сағаты»	1-5.04	9	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
	Құқықбұзушылықтың алдын алу бойынша ата-анамен бірлескен сынып сағаты	Жоспар негізінде	6	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
	«Зорлық-зомбылықсыз балалық шақ» бойынша ата-анамен бірлескен тәрбие сағаты	Жоспар негізінде	4	Сынып жетекшілер	Іс-шара әзірлемесі
	Сынып сағаты «Толерантты сананы қалыптастыру»	25.04	1-11	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі

Рухани-адамгершілік тәрбие	«Мейірімді сөздер километрі» - акциясы	13.04	1-11	Аға тәлімгер	Ақпарат
	«Қоғамға қызмет» әлеуметтік волонтерлік жобасы бойынша «Жұмадағы жақсылық» жәрменкесі	Жоспар негізінде	10-11	«Мейірім» ВК Сынып жетекшілер	Анықтама Есеп
	Эссе байқауы «Егер Мен адамдарға жақсылық жасасам»	20.04	8	Әлеуметтік педагог	Эссе
Ұлттық тәрбие	«Қозы Көрпеш-Баян Сұлу» күні қойлымдар сайысы	13.04	9-10	Тәлімгер Сынып жетекшілер	Іс-шара әзірлемесі
Отбасылық тәрбие	«Қызым үйде, қылығы түзде» аналар мен қыз балаларға арналған тренинг	Жоспар негізінде	9-10	ДТІЖО «Тұмар» АҚ «Еркеназ» ҚК	Іс-шара әзірлемесі
Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	Көшеттер отырғызу акциясы	Жоспар негізінде	1-11	ДТІЖО «Жасыл желек» ЭК	Анықтама Фотоесеп
Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	«Оқуға құштар мектеп» жобасы «Бала және театр» жобасы қойылым	Жоспар негізінде	5	Сынып жетекшілер	Іс-шара әзірлемесі
	«Біз және ғарыш» суреттер байқауы.	12-13.04	3	Аға тәлімгер	Көрме
	Фестиваль. «Балалар және театр» жобасы бойынша «Қазақстан-достық елі» - халықтар достығы күні.	29.04	9-11	ДТІЖО Аға тәлімгер Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
	1 сәуір-Күлкі күніне арналған іс-шара	1.04	1Б,3Б,7 Б,9В	Сынып жетекшілер	Іс-шара әзірлемесі
Зияткерлік тәрбие, ақпараттық	«Достық шаңырағының астында Қазақстан халықтары тұрады» онлайн құттықтау	4 апта	1-11	Аға тәлімгер Сынып жетекшілер	инстаграм

мәдениетті тәрбиелеу	Отбасылық зияткерлік сайыс	Жоспар негізінде	4	Тәлімгер ДТДЖО	Іс-шара әзірлемесі
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	Мектепшілік волейбол жарысы	Жоспар негізінде	7-8	Саркытбаев Т Кабулов А	Анықтама
	«Дұрыс тамақтану апталығы»	Жоспар негізінде	1-11	Әлеуметтік педагог Медбике Тәлімгер	Іс-шара әзгірлемесі анықтама
МАМЫР					
Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	«Адал және сатылмайтын еңбек бейнесі» тақырыбына суреттер конкурсы.	1-5.05	5	Сынып жетекшілер «Адал ұрпак» ЕК	Көрме
	Сап және ән байқауы Патриоттық әндер байқауы	1 апта	9-11 5-7	АӘД жетекшісі Музыка пәні мұғалімі	Байқау Ақпарат
	«Жас Ұлан», «Жас Қыран» қатарына қабылдау.	3 апта	2,5	Аға тәлімгер	Ақпарат
	Ата-аналармен бірлескен адалдық сағаты	1-5.05	10	Сынып жетекшілер	Іс-шара әзірлемесі
	Оқушылар мен жасөспірімдер арасындағы құқықбұзушылықтың алдын алуда мектеп пен отбасы серіктестер дәріс	Жоспар негізінде	1-11 кл ата-аналарына	Мобильді топ	Хаттама
Рухани-адамгершілік тәрбие	Оқу жылының аяқталуына арналған қорытынды жиындар. Соңғы қоңырау саптүзеу.	30.05	1-11	ДТДЖО	Кесте
Отбасылық тәрбие	Жалпы мектепшілік ата –аналар жиналысы № 5 -Балалардың жазғы демалысын ұйымдастыру	3 апта	1-11	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары.	Хаттама
	Рухани жаңғыру: болашаққа бағдар «Дәстүр мен ғұмыр» арнайы жобасы аясында	2 апта	5-7	ДТДЖО . Сынып жетекшілер Отбасы клубының жетекшісі	Ақпарат

	әлеуметтік желі қолданушыларын тарта отырып, оқушылар мен олардың отбасылары арасында «Бабалар ізімен» отбасылық телевизиялық бейне байқауы.				
	«Отбасы орта мектеп» жобасы аясында ата-аналармен бірлескен тәрбие сағаты «Ата-әже өнегесі»	Жоспар негізінде	2	Сынып жетекшілер	Іс-шара әзірлемесі
	Отбасы күніне арналған ата-аналармен бірлескен тәрбие сағаты	Жоспар негізінде	3	Сынып жетекшілер	Іс-шара әзірлемесі
	Ұл тәрбиесіне қатысты ата-анамен бірлескен тәрбие сағаты	Жоспар негізінде	7	Сынып жетекшілер	Іс-шара әзірлемесі
	Қыз тәрбиесіне қатысты ата-анамен бірлескен тәрбие сағаты	Жоспар негізінде	8	Сынып жетекшілер	Іс-шара әзірлемесі
Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	Кәсіптік бағдар беру жұмысы, колледждер мен ЖОО өкілдерімен кездесулер	Бір ай ішінде	9-11	ДТЖО	Ұсыныстар
	«Эко-сән немесе қоқыстың екінші өмірі» мақалатура жинау	Тоқсан аяғы	1-11	«Жасыл желек» ЭК	Іс – шараның әзірлемесі
	«Ең әдемі, гүлденген сынып» акция	Тоқсан аяғы	1-11	«Жасыл желек» ЭК	Есеп
Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	«Оқуға құштар мектеп» жобасы «Бала және театр» жобасы аясында оқылған әдебиеттер желісімен қойылымдар	Жоспар негізінде	9-10	Сынып жетекшілер	Іс-шара әзірлемесі
	1 мамыр–Бірлік күніне арналған мерекелік іс-шара 7 мамыр–Отан қорғаушылар күніне арналған іс-шара	Жоспар негізінде	1,3,5,7 В 1,3,5,7 Г	Сынып жетекшілер Аға тәлімгер	Іс-шара әзірлемесі

	9 мамыр –Жеңіс күніне арналоган іс-шара		1,3,5, 10А		
Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	«Мың бір мақал, жүз бір жұмбақ» зияткерлік сайыс	Жоспар негізінде	10	Тәлімгер	Іс-шара әзірлемесі
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	Судағы қауіпсіздік техникасы бойынша әңгіме. Жол қозғалысы ережелері, ҚТ «Жазғы демалыста өзін қалай ұстау керек»	23.05	1-11	Сынып жетекшілер	Оқушылардың танысу ведомесі
МАУСЫМ - ШІЛДЕ					
Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Балаларды қорғау күніне арналған іс-шаралар.	01.06	1,3,5,10 А	Сынып жетекшілер Аға тәлімгер	Іс-шара әзірлемесі
	ҚР Мемлекеттік рәміздер күніне, Астана күніне, ҚР Конституциясы күніне арналған іс-шаралар (жеке жоспар бойынша)	Жазғы маусым бойы.	1-10	ДТІЖО Аға тәлімгер	Ақпарат
Рухани-адамгершілік тәрбие	9 сыныптарға арналған бітіру кеші.	Маусым	9	ДТІЖО	Әзірлемесі
	11 сыныптарға арналған бітіру кеші	Маусым	11	ДТІЖО	Әзірлемесі
Ұлттық тәрбие	Мемлекеттік рәміздер күніне арналған іс-шаралар	04.06	1-10	ДТІЖО	Ақпарат
	Астана күніне арналған мерекелік іс-шараларға қатысу.	06.07	1-10	ДТІЖО	Ақпарат